
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/18050 Radčice průtah - oprava povrchu“

SÚSPK Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
„111/18050 Radčice průtah - oprava povrchu“ 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000985
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele: 8500007187
číslo smlouvy zhotovitele: 018/22/0453/1

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen JENŽ?} při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
e-mail:
datová schránka: qbep485

kontaktní osoba ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:
EUROVIA CS, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 1561 vedenou u Městského

telefon: 
e-mail:

soudu v Praze 
sídlo: U Michelského lesal 581/2, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Jan Muzika, ředitel závodu Plzeň, na základě plné moci
IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924

osoba ve technických:
datová schránka: bjpdzta

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: EUROVIA CS, a.s., závod Plzeň, Lobezská 
74, 326 00 Plzeň

dále jen „zhotovitel“

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/18050 Radčice průtah - oprava povrchu“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 22. 9. 2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „111/18050 Radčice průtah- oprava povrchu“ (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
101 Komunikace. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 160 173,53 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: - 268 718,53 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 5 814 365,54 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 108 544,85 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 5 705 820,69 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/18050 Radčice průtah - oprava povrchu“

osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 2. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb„ zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „I11/18050 Radčice průtah - oprava povrchu“

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr
- změnový list
- plná moc

objednatel: 1 8 '11' 2022

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Kc-.ercvská 1á2, 22Ó 00 Plzeň
IC.-72ŮČ311V Ijjj]

Návrh dodatku vyhotovil: dne 24. 11.2022

29 -11- 2022zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Jan Muzika 
ředitel závodu Plzeň, 
na základě plné moci

^EUROVIA, ®
VINCI

EUR0VUCS.3A
odštěpný závod oblast Cechy západ 
závod Plzeň
Lobezská 74,326 00 Plzeň

Stránka 4 z 4



iU
O

r. 
o

PLNÁ MOC

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924,

se sídlem se U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou správní rady
Ing. Erikou Kohoutovou, místopředsedkyní správní rady

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci,
který zastává funkci ředitele pobočky závod Plzeň, EUROVIA CS, a.s.,

panu Ing. Janu Mužikovi,
rodné číslo^^^^^^l
(dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících 
se provozu pobočky závod Plzeň, EUROVIA CS, a.s., která mohou být potřebná učinit v souvislosti 
s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu, včetně právních jednání týkajících se zakládání, 
změn či rozvazování pracovněprávních vztahů, a to ve vztahu k zaměstnancům výše jmenovaného závodu. 

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i 
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a 
nabídky, vč. předběžných tržních konzultací, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních apod.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, 
jejichž následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 50 milionů Kč bez DPH v případě, 
že druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů 
upravujících veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 10 milionů Kč bez 
DPH, je-li druhou stranou závazku jiná osoba než zadavatel.

Tato plná moc je účinná do 15.1. 2023.

V Praze dne 1. 7 2022

Ing. Martin Borovka 
předseda správní rady

EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4 Michle 
IČ:

VINCI
CONSTRUCTION ■



Ověření - legalizace

Ověřuji, že:

1) pod pořadovým číslem 1F14847 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:_______________ ___

2) pod pořadovým číslem 1F149UP tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:______________________________

nar.

Praha, dne 01.07.2022

notářská tajemnice 
pověřená notářkou



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 150089300-381873-220701093317, skládající se z 2 stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracovišt
V Praze dne 01.07.2022



Změnový list č. 1

Jedná se o skutečně provedené výměry opravy povrchu navazujících částí komunikací, které byly upřesněny v rámci pochůzky před, v 
průběhu a po odfrézování živičných vrstev (rozsahy povrchů, výměna poškozeného odvodnění, oprava poškozených přilehlých ploch z 
kostek a dodání mříže). Změna se týká i souvisejících položek.

Předmět díla: III/18050 Radčice průtah - oprava povrchu

Objekt: SO 101 Komunikace

Objednatel č. 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

TDS: IDS control s.r.o., Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň, IČO: 06614761

Projektant: Ing. Viktor Vaidiš, K mostu 51, 330 02 Dýšina

Změna č. 1 - SŮSPK [vícepráce/méněpráce]

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po předchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:

Způsob projekčního 
řešení změny:

Skutečnosti zjištěné na stavbě, požadavek objednatele

dle § 222 zák. 134/2016 odst. 4

zápis SD a KD, geodetické zaměření

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH pro objednatele

5 814 365,54 Kč

5 705 820,69 Kč

6 904 043,04 Kč

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel: //, 2oZ2_

2 4 -11- 2022

Projektant:

O bj e d n a te

Celková hodnota změny bez DPH
160 173,68 Kč

-268 718,53 Kč

Přílohy Přílohy:Rozpočty ke Změnovému listu č.1



Rekapitulace změn stavby: 1111/18050 Radčice průtah - oprava povrchu - Změnový list č. 1 (Dodatek č.l)

Dodatek č. 1 -Změna 1

Objednatel číslo Změny
odst. 5 §222

ZZVZ VCP Odpočty Součet
SÚSPK ZMč. 1 - skutečně provedené výměry odst. 4 160 173,68 -268 718,53 -108 544,85

CELKEM ZMĚNY 160 173,68 -268 718,53 -108 544,85

§222 ZZVZ za Dodatek 1 celkem
Cena díla dle SOD 5 814 365,54 Dl absol. Hodnota
odst. 4 §222 ZZVZ 7,38% 160 173,68 -268 718,53 428 892,21



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: „111/18050 Radčice průtah - oprava povrchu“ Objekt SO101 komunikace

MÉNĚPRÁCE
poř. 
číslo
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ mer. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - SO 101 komunika ce

2 113154253 Frézování živičného krytu U 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 600,000 270,000 -330,000 25,25 15150,00 6 817,50 -8 332,50

3 113154355
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruhš 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase U. 120mm

m2 6 000,000 5 985,000 -15,000 59,68 358080,00 357 184,80 -895,20

5 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 419,500 246,000 -173,500 67,50 28316,25 16605,00 -11 711,25

6 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 
100 m3 strojně

m3 45,000 42,150 -2,850 123,72 5 567,40 5214,80 -352,60

7 131113101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 15,000 3,000 -12,000 847,21 12 708,15 2 541,63 -10 166,52

8 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 60,000 45,150 -14,850 82,50 4950,00 3 724,88 -1 225,13

9 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 15,000 3,000 -12,000 218,81 3 282,15 656,43 -2 625,72

10 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 30,000 6,000 -24,000 222.00 6660.00 1332.00 -5328,00

15 181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně m2 300,000 281,000 -19,000 25,52 7 656,00 7171,12 -484,88

16 565135101 ACP16 + 50/70 tl 50 mm š do 1,5 m m2 900,000 281,000 -619,000 202,58 182322,00 56 924,98 -125 397,02

17 567121114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm m2 300,000 281,000 -19,000 314,81 94443,03 88461,61 -5 981,39

20 573211107 Spojovací postřik PS-CP; 0,4 kg/m2 m2 6 000,000 5 985,000 -15,000 9,85 59 100,00 58 952,25 -147,75

22 577166121 Ložní vrstva ACL 22 + PMB 25/55-60; 70 mm; m2 6 000,000 5 985,000 -15,000 298,16 1 788 960,00 1 784 487,60 -4472,40

25 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 16.000 1,000 -15,000 870,61 13929,76 870.61 -13059.15

26 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 16,000 1.000 -15.000 1 620.61 25929.76 1 620,61 -24309,15

39 916132113 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 419,500 246,000 -173,500 210,22 88 187,29 51 714,12 -36473,17

42 919721233
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 70 kN/m 
281 m2 sanace + 36m2 před COOP

m2 200,000 36,000 -164,000 72,67 14 534,00 2 616,12 -11 917,88

46 979071122
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsi nebo MC -
246.00*0.1 + 6.030m2 vytrhaných kostek před čp. 73 a 74

m2 41,950 30,630 -11,320 92,50 3 880,38 2 833,28 -1 047,10

49 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 99,520 91,556 -7,964 33,52 3 335,91 3 068,96 -266,95

50 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 497,600 457,780 -39,820 31,74 15 793,82 14 529,94 -1 263,89

51 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 4,720 2,770 -1,950 130,00 613,60 360,10 -253,50

52 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 120,000 90,300 -29,700 77,00 9 240,00 6 953,10 -2 286,90

53 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
na n?

t 94,800 88,796 -6,004 120,00 11 376,00 10 655,52 -720,48

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -268 718,53

im
iL



VICEPRACE
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt-SO 101 komunikace
4 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 23,000 66,000 43,000 65,13 1 497,99 4 298,58 2 800,59

19 573211108 Spojovací postřik PS-CP; 0,35 kg/m2 m2 6 000,000 6270,000 270,000 9,80 58 800,00 61 446,00 2 646,0C

21 577144121 ACO 11 + PMB 45/80-55 50mm m2 6 000,000 6 270,000 270,000 290,35 1 742 100,00 1 820 494,50 78 394,50

40 916111123 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční operou do lože z betonu prostého m 23,000 43,000 20,000 245,84 5 654,32 10 571,12 4 916,80

41 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 23,460 67,320 43,860 136,06 3191,97 9 159,56 5 967,59

45 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 6 000,000 6 270,000 270,000 2,32 13 920,00 14 546,40 626,40

47 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2 829,000 2 902,000 73,000 33,52 94 828,08 97 275,04 2446,96

48 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 86 284,500 88 510,500 2 226,000 4,55 392 594,48 402 722,78 10 128,30

N1 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně m2 0,000 4,300 4,300 124,00 0,00 533,20 533,20

N2 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm 
odláždění UV + dlažba před č.p. 73 a 74= 1,73m2 + 1m2 + 3.3m2 = 6,03m2

m2 0,000 6,030 6,030 550,00 0,00 3 316,50 3 316,50

N3 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 0,000 9,000 9,000 504,00 0,00 4 536,00 4 536,00

N4 59227101 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm m 0,000 9,000 9,000 2 230,00 0,00 20 070,00 20 070,00

N5 ACO.12671 ACO Drainlock NW100- D400/E600, můst rošt 0,5m.litina kus 0,000 18,000 18,000 918,38 0,00 16 530,84 16 530,84

N6 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 0,000 1,000 1,000 7 260,00 0,00 7 260,00 7 260,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 160 173,68
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -108 544,85

2 4



Ill Z18050 Radčice průtah - oprava povrchu

Zaměření a výpočet ploch a délek skutečného provedeni

Zaměřil ve dnech 8- Z5RZ0ZZ Ing. Radek Houška, GRORRAL spol.s r.o.
Zaměřeno metodou RTK. - GNSS - CZRPOS aparaturou keica CS08.

Výkaz výměr:

plocha AGO GZřOmZ
plocha ACk 5985mZ

plocha sanace Z8!mZ
délka opravené přídlažby Z46m


